
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 30  – Година  L 

28. децембар 2018. г. , Бачка Топола 

 L. évfolyam–30. Szám 

Topolya, 2018. december 28. 
 

 



Број 30. 28.12.2018. СТРАНА   1204. OLDAL 2018.12.28. 30. szám 

 

  

 

 

211.   

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,  108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016 и 

113/2017 ) и члана 12. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2018. годину („Службени лист 

општине Бачка Топола“, бр. 30/2017, 14/2018, 15/2018 – испр. и 25/2018), Начелник Општинске 

управе Бачка Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

 

I 

 

На основу Уговора, закљученог између Покрајинског секретаријата за спорт и омладину 

и Општине Бачка Топола, број:116-454-302/2018-02 од 11.10.2018.  (наш број: 66-10/2018-V од 

26.10.2018) и Решења Покрајинског секретаријата за спорт и омладину број: 116-454-302/2018-02 

од 09.11.2018. године, отвара (увећава) се апропријација у Разделу 5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, 

Глава 5.1.-Општинска управа, ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ, Пројекат: 1301-

П6 – „Изградња спортског терена у МЗ његошево“, функција 810,  извор финансирања 07, 

економска класификација 511, позиција 207.6. –Зграде и грађевински објекти, са планираним 

износом од 2.000.000,00 динара (укупан износ = 2.500.000,00 динара, извор 01 = 500.000,00 динара + 

извор 07 = 2.000.000,00 динара), 

 

II 

 

 Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Капиталних наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733252) увећава се за 

2.000.000,00 динара, те уместо 104.111.166,00 динара, износи 106.111.166,00  динара. 

 

III 

 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се сходно закљученом уговору са 

даваоцем средстава. 

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-4/2018-III-20 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 28.12.2018. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 28.12.2018. године. 

 

  Председник општине  

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

 

 



Број 30. 28.12.2018. СТРАНА   1205. OLDAL 2018.12.28. 30. szám 

 

  

 

 

212. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016 и 

113/2017 ) и члана 12. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2018. годину („Службени лист 

општине Бачка Топола“, бр. 30/2017, 14/2018, 15/2018 – испр. и 25/2018), Начелник Општинске 

управе Бачка Топола доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

На основу Уговора о додели средстава за учешће у суфинансирању пројекта који се 

финансира из фондова Европске Уније у 2018. години, закљученог између Покрајинског 

секретаријата за финансије и Општине Бачка Топола, број: 102-401-7061 /2018-02-2-65-53 од 

27.11.2018.  (наш број: 016-51/2018-V од 10.12.2018) и Решења Покрајинског секретаријата за 

финансије под истим бројем од 12.12.2018. године, отвара (увећава) се апропријација у Разделу 5.-

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.1.-Општинска управа, ПРОГРАМ 4: РАЗВОЈ ТУРИЗМА, 

Пројекат: 1502-П6 – „Суфинансирање ЕУ пројеката“, функција 620,  извор финансирања 07, , 

економска класификација 465, позиција 76. –Остале дотације и трансфери – Учешће у 

финансирању ИПА пројеката, са планираним износом од 3.904.606,20 динара (укупан износ = 

6.904.606,20 динара, извор 01 = 2.000.000,00 динара + извор 07 = 3.904.606,20 динара + извор 13 = 

1.000.000,00 динара). 

 

II 

 Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Капиталних наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733252) увећава се за 

3.904.606,20 динара, те уместо 106.111.166,00 динара, износи 110.015.772,20 динара. 

III 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се сходно закљученом уговору са 

даваоцем средстава. 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-4/2018-III-21 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 28.12.2018. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 28.12.2018. године. 

 

  Председник општине  

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

                                                                                                              



Број 30. 28.12.2018. СТРАНА   1206. OLDAL 2018.12.28. 30. szám 

 

  

 

 

213. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016 и 

113/2017 ) и члана 12. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2018. годину („Службени лист 

општине Бачка Топола“, бр. 30/2017, 14/2018, 15/2018 – испр. и 25/2018), Начелник Општинске 

управе Бачка Топола доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

На основу Уговора, закљученог између Покрајинског секретаријата за енергетику, 

грађевинарство и саобраћај и Предшколске установе „Бамби“ Бачка Топола, број:143-401-

7351/2018-02 од 24.12.2018. и Решења Покрајинског секретаријата под истим бројем и истог 

датума (наш број: 60-12/2018-III од 28.12.2018. ), отвара се апропријација у Разделу 5.-

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.3.-Предшколска установа „Бамби“ Бачка Топола, ПРОГРАМ 8: 

ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ, Пројектна активност: 2001-001 – Функционисање и остваривање 

предшколског васпитања и образовања, функција 911,  извор финансирања 07, економска 

класификација 512, позиција 277.2. –Машине и опрема, са планираним износом од 2.500.000,00 

динара. 

 

II 

 Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Капиталних наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733252) увећава се за 

2.500.000,00 динара, те уместо 110.015.772,20  динара, износи 112.515.772,20 динара. 

III 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се сходно закљученом уговору са 

даваоцем средстава. 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије у сарадњи са Одсеком за 

друштвене делатности. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-4/2018-III-22 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 28.12.2018. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 28.12.2018. године. 

 

  Председник општине  

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

 



Број 30. 28.12.2018. СТРАНА   1207. OLDAL 2018.12.28. 30. szám 

 

  

 

 

214. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 12. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2018. годину („Службени лист 

општине Бачка Топола“, бр. 30/2017, 14/2018, 15/2018 – испр. и 25/2018), Начелник Општинске 

управе Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

На основу поднете Молбе Председника општине Бачка Топола Министарству финансија за 

доделу бесповратних средстава из текуће буџетске резерве Републике Србије, број: 400-35/2018-V од 

14.12.2018. године, отвара (увећава) се апропријација у Разделу 5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 

5.1.-Општинска управа, ПРОГРАМ 4: РАЗВОЈ ТУРИЗМА, Пројекат: 1502-П1 – „Пројектовање и 

изградња затвореног базена у Бачкој Тополи“, функција 620,  извор финансирања 07, економска 

класификација 511, позиција 71. –Зграде и грађевински објекти, са планираним износом од 

60.000.000,00 динара (укупна средства на позицији износе 210.000.000,00 динара). 

 

II 

 Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Текућих наменских трансфера, 

у ужем смислу, од Републике у корист нивоа општина (конто:733154) увећава се за 60.000.000,00 

динара, те уместо 1.260.000,00 динара, износи 61.260.000,00 динара. 

III 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се сходно поднетој Молби. 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-4/2018-III-23 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 28.12.2018. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 28.12.2018. године. 

 

  Председник општине  

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

 



Број 30. 28.12.2018. СТРАНА   1208. OLDAL 2018.12.28. 30. szám 

 

  

 

 

                   

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

211. Решење о отварању апропријације 1204 

   

212. Решење о отварању апропријације 1205 

   

213. Решење о отварању апропријације 1206 

   

214. Решење о отварању апропријације 1207 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2018. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 

Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


